
ZARZĄDZENIE nr 509 /2021
BURMISTRZA WOŁCZYNA

z dnia 30.06.2021r.

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2021r. i zawiadomienia jednostek budżetowych
o dokonanych zmianach planów  wydatków

Na podstawie art.211,  art.  235,  art.  242,  art.257 pkt  1  ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r.  poz.305z późn. zm.), §17 pkt 3 uchwały Rady Miejskiej
w Wołczynie nr XXVI/251/2020 z dnia 16.12.2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn
na 2021 rok  oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010r. w sprawie
sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  i  samorządowych  zakładów
budżetowych (t.j. Dz.U. z 2019r. Poz. 1718)  Burmistrz Wołczyna

Postanawia:

§ 1

1. Zmniejsza się wydatki o 8.700  zł

Dział 801 -  Oświata i wychowanie - 8.700 zł

Rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe - 5.700  zł

§ 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 5.700 zł

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3.000 zł

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - 3.000 zł

2. Zwiększa się wydatki o 8.700 zł

Dział 801 - Oświata i wychowanie - 8.700 zł

Rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe - 8.700 zł

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - 3.000 zł

§ 4260 - Zakup energii - 1.000 zł

§ 4270 - Zakup usług remontowych - 2.700 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych - 2.000 zł

§ 2

Zadanie ujęte w § 1 realizuje Szkoła Podstawowa w Wąsicach.

§ 3

Zawiadomienie  stanowi  podstawę  dokonania  zmian  w  planie  finansowym  Szkoły  Podstawowej
w Wąsicach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                               Burmistrz
                                                                                                    mgr Jan Leszek Wiącek


		2021-06-30T10:43:52+0200




